
C9

PREFEITURA MUNlCl_PAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° 2008.01l21 PE
Processo Administrativo N° 10080002/21

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicaqéo: 25/08/2021 15:00:52

M _ _ LOTE 1
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UN Val. Ref.: 81.999,99
Descrigéot AQUISIQAO DE VEICULO AMBULANCIA TIPO A/SIMPLES REMOQAO, ANO/FABRICAQAO 2021/2021,
DESTINADO AO HOSPITAL MUNICIPAL JOAO LEOPOLDO PINHEIRO LANDIM DESTINADO AO TRANSPORTE DE
PACIENTES QUE NAO APRESENTAM RISCO DE VIDA, PARA REMOQDES SIMPLES E DE CARATER ELETIVO,
JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MILHA/CE

Aw»  414   valor
G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVICOS PEUGEOT/PARTNER / PARTNER 153.000,00
LTDA
FAVORITA COMERIO E SERVIQOS LTDA fiat / florino 138.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

<1,QLD Q“

$0 DE (/C/)~

‘£1



PREFEITURA MUN|C!_PAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

C(;]M‘%%5 Ov'.‘Y4&\%

G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA
Horario: 09/09/2021 14:12 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8374417a9d74059802f587663ba5693.pdf
Horario: 09/09/2021 14:12 Documento: Ato Constitutive (Estatuto ou Contrato Social)
Enderego: httpI//lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/685e608a804e430f8ed9216d583b5419.pdf
Horério: 09/09/2021 14:12 Documento: BaIam;o Patrimonial e Demonstragées Contabeis
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participanldocuments/4254528d696048d2ba5757764628cd8f.pdf
Horério: 09/09/2021 14:12 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereqo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlpanicipantdocuments/27b1b851a22a4e308de02ba84b562dad.pdf
Horério: 09/09/2021 14:12 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6f2c9ab2ed245168c2e7820bf1e7f80.pdf
Horério: 09/09/2021 14;12 Documento: Certidao conjunta de débitoé ken}-gum a Tributos Federais A
Enderego: http;//lanceeletronico.b|ob.core.windows.net/participantdocuments/0836ae72c3b248bfb2eec450d25a7c8f.pdf
Horério: 09/09/2021 14:12 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da0cc2e57455444b94768792aa1365b4.pdf

Horério: 09/09/2021 14:12 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Encleregoz http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsl0f60bcbc929f482598584991 1de56c6c.pdf
Horério: 09/09/2021 14:12 Documento: Certidao de regularidade débito para com 0 Fundo de Garantia por Tempo de Servigpo (FGTS)
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10435285cfe942609e3541f4bab9be50.pdf
Horério: 09/09/2021 14:12 Documento: Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Enderego: http://lanceeletronico.b|ob.core.windows.netlparticipantdocuments/8867733d21e5434a97b65bae8ee367ee.pdf
Horério: 09/09/2021 14:12 0'o¢u"men¢b:"'c'enida6 N‘egativaHdetPFaI’évncia ou Colrtaardata’ A A A A
Enderego: http://lanceeletronico.b|ob.core.windows.net/participantdocuments/578c4272558c4b5f9ea493171308af62.pdf
Horario: 09/09/2021 14:12 Documento: Declaragao de cumptimanto dos requisites de Habilitaqao
Endere<;o: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f0bf819978d4ef6a68482816cfc32b0.pdf
Horério: 09/09/2021 14:12 Documento: Declaragéo de nao utilizagéo de mac de obra infantil
Endereqo: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netfparticipantdocuments/0f5ad4b3c16d480698caffcd062bf03a.pdf

Horério: 09/09/2021 14:12 Documento: Outros documentos
Enderego: http 1//lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/dce252016b0a41f7a7cd399cc4721 ba9.pdf

/%)@\
2de3



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

J’

I<Q
/\ /(,9

°.vovt\’>‘

FAVORITA COMERIO E SERVICOS LTDA
Horério: 09/09/2021 18:02 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Enderego: http://Ianceeietronico.bI0b.core.windows.net/participantdocuments/b0e0d24daea44ba0a4a6a6abbb1c9f3c.zip
Horério: 09/09/2021 18:02 Documento: Ato Constitutive (Estatuto ou Contrato Social)

Enderego: http://lanceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/364a3be6045743498ed1b1e598ba0887.pdf

Horario: 09/O9/2021 18:02 Documento: Balango Patrimonial e Demonstragées Contabeis
Enderego: http://Ianceeletronico.bIob.core.windows.netlparticipanidocuments/786185a835af4ie0a3cc15e21bc5eff0.pdf
Horério: 09/09/2021 18:02 Documento: Cadastro de CNPJ
Enderego: http://Ianceeletronico.bl0b.core.windows.net/participanidocuments/89d567752f654b20b49cdd6327d44483.pdf
Horério: 09/09/2021 18:02 |5l;¢§i};1§}\¢5; '&é4.;i; Li; ia§niia5;§;';""'ér3Hi5; §é¢i<5§ " " W I I
Enderego: http://ianceeietronico.blob.core.windows.net/paiticipantdocuments/e640888d8c7c47d483afd0cb2d80cbae.pdf
Horério: 09/09/2021 18:02 I I o¢5ur}ie}§§5} Cértidéo aajuttg’ it da0itos7reiativosIa Tribiitcis Fgagaag it i I "
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64500bf9eat74b4cbee12b1a274db65b.pdf
Horério: 09/09/2021 18:02 Documento: Certidao de reguiaridade de débito com a Fazenda Estaduai
Enderego: http://lanceeietronico.b|ob.core.windows.netlparticipantdocuments/faaa34afae844e8db209e641d943260e.pdf
Horério: 09/09/2021 18:02 Documento: Certidao de reguiaridade de débito com a Fazenda Municipal

Enderegoz http://Ianceeletronico.biob.core.windows.nei/participantdocuments/0f9Bb65289024-05382ac22abac917dab.pdf
Horério: 09/09/2021 18:02 Documento: Certidao de reguiaridade débito para com 0 Fundo de Garantia por Tempo de Servigo (FGTS)
Enderego: http://lanceeietronico.b|ob.core.windows.neflparticipantdocuments/dc77e0c7867c440ba7c0d58c91a598ab.pdf
Horério: 09/09/2021 18:02 Documento: Certidao Negaiiva de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7a779a51b2541458c4c83247371991b.pdf
Horério: 09/09/2021 18:02 I I I Documahta: Certid‘fi<:HNegativa’tIe Faléncia ouIC0ric0rda’ta I I I

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neilpanicipanidocuments/654a1dae9a634fa3916517ffO281efb9.pdf
Horario: 09/09/2021 18:02 Documento: Comprovagéo de enquadramento em ME/EPP I
Enderego: http://lanceeietronico.b|ob.core.windows.net/participantdocuments/2efb5a425f714b39b9975d73b15fd432.pdf
Horério: 09/09/2021 18:02 Documanto: Declaraqéo de cumprimenio dos requisites de Habilitagéo
Enderego: http://lanceeietronico.bIob.core.windows.netlparticipantdocuments/10d2243d08d3445fbdff96f5883a287c.pdf

Horério: 09/09/2021 18:02 Documento: Declaragéo de enquadramento no regime de tributagéo de ME/EPP

9 Enderego: http1//lanceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/O275ce46ad0e48e9a212ed4147914336.pdf
Horério: 09/09/2021 18:02 Documento: Declaragao de néo utiIiza<;ao de méo de obra infantii

Enderego: http://lanceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7edt72c2b68642e0a6e3cb5780b5490e.pdf
Horério: 09/O9/2021 18:02 Documento: Outros documentos
Enderego: http://lanceeietronico.bIob.core.windows.net/participanidocuments/5971cO28e44d4fd896747f7b9a014fe0.zip

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS

%@\
3de3


